
POWER WD 90.2 PD SP
PROFESIONÁLNÍ MOKRO/SUCHÝ VYSAVAČ S 

NÁRAZUODOLNOU SBĚRNOU NÁDOBOU

Největší mokro-suchý vysavač dodávaný se 2 výkonnými a vysoce 
účinnými motory nové generace, které jsou samostatně spínatelné. Stroj 
se vyznačuje nízkou hmotností, o třetinu vyšším průtokem vzduchu 
oproti klasickým vysavačům, unikátním filtračním systémem a 
kompaktními rozměry. Nový filtrační systém UFS (Ultra Filter Ring 
System) díky speciálnímu polypropylenovému distančnímu kroužku 
udržuje teflonovou kazetovou filtrační vložku neustále čistou. Nástavba z 
propylenového materiálu obsahuje plovákový systém, který zabraňuje 
zaplavení sacího motoru při naplnění odpadní nádoby. Zaručuje vysoký 
sací výkon a maximální ochranu motoru (také v případě nesprávného 
použití  obsluhou). Teflonový kazetový filtr (PTFE) s třídou filtrace M je 
omyvatelný a odolný proti vysoké vlhkosti. Čištění a údržba plovákového 
systému, nezávislého na hlavě motoru a připevněného přímo na 
kroužek, je okamžitá, jednoduchá a intuitivní.
POWER WD 90.2 PD SP (ShockProof), s kapacitou 90 litrů, 
nárazuvzdornou nádobou z plastu a praktickou vypouštěcí hadicí pro 
snadné vyprázdnění nádrže, je model  speciálně navržený pro velké 
plochy a náročné úklidové úkoly.

Spínače motorů Vstup sání Ultra FilteRing
System

PTFE kazetový 
filtr ( filtrační 
třída M)

Nárazu odolná 
sběrná 
nádoba

Praktická 
rukojeť

Vypouštěcí 
hadice

Přední otočná 
a zadní velká 
kola

NÁZEV PRODUKTU
TYP
POWER WD 90.2 PD SP 8

TECHNICKÝ POPIS
Napětí
Maximální příkon
Jmenovitý příkon
Objem kontejneru
Využitelná kapacita
Využitelný objem papírového sáčku
Plocha filtru (textilní filtr)
Plocha PTFE kazetového filtru(třída M)
Průtok vzduchu

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 40
220-240 V~ 50/60 Hz TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO

6010500
2511600
6010000
6010011
2511615
2511610
6830000
2512742

W
W
l

2500
2200
90

Flexibilní hadice2,5 m
Sací trubka "S"
Podlahová sací hubice suchá
Podlahová sací hubice mokrá
Kulatá kartáčová hubice
Štěrbinová hubice
Textilní PES filtr
PTFE kazetový filtr (třída M)

l 56
l 19

0,4
1,2
142

m²
m²
l/s

Podtlak
Hlučnost
IP ochrana
Délka napájecího kabelu
Hmotnost (bez příslušenství)
Rozměry

mbar 225
db(A) 62

IPX4
10 VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

TYP
PVC prodloužení (0,5 m)
Protipěnový návlek
Nylonový filtr (plocha filtru 0,75 m²)
Nylonový ochranný filtr
HEPA kazetový filtr (plocha filtru 1,20 m²)
Papírový sáček s uzávěrem 19L x 10ks
Kobercový kartáč

m
KATALOGOVÉ ČÍSLO
2512000
6200150
3001220
3001016
2512761
6830030
2512610

Kg
mm

24,5
620x530x950

KATALOGOVÉ ČÍSLO
14281210001

POČET/PALETA


	Snímek 1

